



شورای همبستگی آزادی برای ایران  
Freedom For Iran Solidarity Council

## گزارش شفافیت مالی آقای علیرضا آخوندی در خصوص فراخوانهای #IRGCTerrorists

هموطن گرامی

با درود،

احتراماً همانگونه که پیشتر نیز آگاهی رسانی شده است، این «شورا» با پرسش از فعالان و گروههای سیاسی که در قالب فعالیتهای انقلابی یا آزادی خواهانه اعتبار و اعتماد عمومی را به عاریه می گیرند، تلاش می نماید با رفع ابهامات و ایجاد شفافیت مانع هدر رفت سرمایه های اجتماعی گردد.

همگی می دانیم که رژیم اشغالگر جمهوری اسلامی با شناسایی و بهره برداری از نقاط ضعف فعالان سیاسی توانسته به سرکوب مخالفان پرداخته و به حیات خود ادامه دهد. یکی از نقاط ضعف فعالان سیاسی، خصوصاً فعالان خارج از کشور، در چهاردهه ی گذشته عدم توانایی جذب حداکثری پشتیبانی مردمی بوده و عدم شفافیت در عملکرد اجرایی و مالی اپوزیسیون یکی از مهمترین دلایل آن بوده است.

«شورا» مشارکت در کمپین #IRGCTerrorists را با اعتماد به توان و دانش سیاسی آقای علیرضا آخوندی از ابتدا در دستور کار خود قرار داده و به منظور جذب مشارکت مردمی تمام توان خود را به کار گرفته است و همچنان در کنار دیگر فعالیتهای سیاسی خود به تداوم این کمپین در سطح بین المللی کمک خواهد نمود.

هرچند این «شورا» عملکرد مالی آقای علیرضا آخوندی را در جمع آوری کمکهای مردمی و نحوه ی هزینه کرد آن شفاف نمی داند، تلاشهای ارزشمند ایشان در جهت قرار دادن سپاه پاسداران در فهرست سازمانهای تروریستی را شایسته ی قدردانی دانسته و همچنان با این کمپین ارزشمند همراهی و از آن حمایت می نماید.

این «شورا» همچنین اعلام می دارد، به دلیل عدم پاسخگویی آقای علیرضا آخوندی به پرسشهای مطرح شده در مکاتبات قبلی، هرگونه کمک مالی به ایشان و تیم متبوع ایشان در قالب فعالیت سیاسی را مورد تایید نمی داند و از اعضا و همراهان خود تقاضا دارد از مشارکت در جمع آوری کمک مالی برای فعالیتهایی که ایشان در آن حضور فعال دارند [تا زمانی که ساز و کار شفافیت مالی از طریق شخص ثالث بی طرف برای آن تعریف ننموده اند] خودداری نمایند.

«شورا» به زودی طی بیانیه ای جداگانه پیشنهاد خود را در خصوص رعایت چارچوبهای مالی فعالان سیاسی اعلام خواهد نمود و امید است در ادامه ی راه فعالیتهای مبارزاتی مورد توجه قرار گیرد.

پاینده ایران آزاد

شورای همبستگی آزادی برای ایران

۳۱ تیر ۱۴۰۲